
   PROVINCIA DI LECCO – AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO GARA 24/2015 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  I.1) DENOMINAZIONE  UFFICIALE: PROVINCIA DI LECCO 

INDIRIZZO POSTALE: PIAZZA LEGA LOMBARDA, 4 - CITTÀ: LECCO - CODICE POSTALE: 23900  PAESE: ITALIA 

PUNTI DI CONTATTO: SUA.LECCO TELEFONO: 0341 295405 - FAX: 0341 295333 - INDIRIZZO INTERNET: 
WWW.PROVINCIA.LECCO.IT - PEC: PROVINCIA.LECCO@LC.LEGALMAIL.CAMCOM.IT  I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ X  AUTORITÀ REGIONALE O LOCALE I.3) PRINCIPALI SETTORI DI 

ATTIVITÀ X SERVIZI GENERALI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE I.4) L’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

ACQUISTA PER CONTO DI ALTRE AMMINISTRAZIONI AGGIUDICATICI: SI  
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1.1) Denominazione conferita all’appalto 
dall’amministrazione aggiudicatrice: Servizio di  pulizia ordinaria di alcuni edifici di proprietà delle 
Amministrazioni Comunali di Osnago, di Lomagna, e della palestra comunale della scuola secondaria  
in Cernusco Lombardone II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di 
prestazione dei servizi: (b) Servizi – Categoria n. 14 Servizi di pulizia degli edifici e di gestione 
delle proprietà immobiliari Codice NUTS: ITC43    
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: si 
- bando di gara numero dell’avviso della GUUE: 2015/S 212-385751 del 31.10.2015 
SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto Lotto n. 1: Pulizia edifici di proprietà dell’Amministrazione 
Comunale di Osnago – CIG: 6426463508 V.1) Data della decisione di aggiudicazione: 22/03/2016 
V.2) Informazioni sulle offerte: numero offerte pervenute: 17 V.3) Nome e recapito dell’operatore 
economico in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: MULTI 
MANUTENZIONE SRL Città Cusano Milanino Paese Italia IT V.4) Informazione sul valore 
dell’appalto € 103.828,04 (IVA esclusa) V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: no 
SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto Lotto n. 2: Pulizia edifici di proprietà dell’Amministrazione 
Comunale di Lomagna – CIG: 6426467854 V.1) Data della decisione di aggiudicazione: 22/03/2016 
V.2) Informazioni sulle offerte: numero offerte pervenute: 18 V.3) Nome e recapito dell’operatore 
economico in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: MULTI 
MANUTENZIONE SRL Città Cusano Milanino Paese Italia IT V.4) Informazione sul valore 
dell’appalto € 82.973,20 (IVA esclusa) V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: no 
SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto Lotto n. 3: Pulizia palestra comunale scuola secondaria di 
Cernusco Lombardone – CIG: 6426468927 V.1) Data della decisione di aggiudicazione: 22/03/2016 
V.2) Informazioni sulle offerte: numero offerte pervenute: 17 V.3) Nome e recapito dell’operatore 
economico in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: MULTI 
MANUTENZIONE SRL Città Cusano Milanino Paese Italia IT V.4) Informazione sul valore 
dell’appalto € 26.620,43 (IVA esclusa) V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: no 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
TAR LOMBARDIA VI.4)Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 27.04.2016 
ALLEGATO A - ALTRI INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
IV) Indirizzi dell’altra amministrazione aggiudicatrice a nome della quale l’amministrazione 
aggiudicatrice acquista Denominazione ufficiale:Comune di Osnago  Indirizzo postale: Viale 
Rimembranze, 3 Città Osnago Paese Italia  
Denominazione ufficiale: Comune di Lomagna 
Indirizzo postale: Via F.lli Kennedy, 20 Città Lomagna Paese Italia  
Lecco,  02.05.2016                                                                         IL DIRIGENTE  

                dott.ssa Barbara Funghini 
 
  

                          

            


